Председателю Общественного объединения «Гомельский рыболовный клуб»

Гордиенко А. В.

от____________________________________________________

проживающего по адресу

________________________________________________________________________________________________________

тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общественного объединения «Гомельский рыболовный клуб». С Уставом ОО «ГРК» ознакомлен и обязуюсь выполнять. Уплату членских взносов гарантирую.
«___» _________ 201_ г.                        __________   (____________)

подпись           ФИО